
Управление здравоохранения 
Липецкой области

Государственное казенное 
учреждение особого типа 

«Медицинский информационно- 
аналитический центр»

ПРИКАЗ
09.01.2018г. № 01-од

Об утверждении критериев 
эффективности деятельности 
работников

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской 
Федерации № 421 от 28.06.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии эффективности деятельности работников 

ГКУОТ «Медицинский информационно-аналитический центр» на 2018г.:

- административно-управленческий персонал -  приложение 1,

- отдел медицинской статистики -  приложение 2,

- отдел обработки медико-статистической информации -  приложение 3;

- отдел анализа и прогнозирования -  приложение 4,

- отдел программного обеспечения -  приложение 5,

-отдел сетевых, телекоммуникационных решений и защиты информации -  

приложение 6,

-отдел мониторинга и поддержки ПП РИАМС ЛО-приложение 7,

- организационно-методический отдел -  приложение 8,

- архив -  приложение 9,

- административно-хозяйственный отдел -  приложение 10.

2. Ответственность за предоставление отчетов о проделанной 

работе согласно критериям эффективности деятельности всеми работникам



ежемесячно до 25 числа текущего месяца возложить на начальников отделов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по экономическим вопросам Чуканову А.В.

Директор Г.А. Емельянова

С приказом ознакомлены:
09.09 ?о/г_______

(дата)

/ ? / > /  М / __________
(дата)

09.Of. U>fb
(дата)

0 9 . <£V, ^  о /  <3 

(дата)

/ V  М У /
(дата)

(дата)

о 9 о /. 0 0
(дата)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

0±01_Ш
(дата)

О  У. 9 0 0 9 %
(дата)

ОЭ 01 Z o l 2
(дата)

он. 61, 2 0 1(?
(дата)

ре, &-f, & /%
(дата)

(подпись)

(подпись)

B. А. Овчинников 

Л.М. Соломенцева 

А.В. Чуканова

Е.С.Володина 

И.Н. Еаран 

О.В. Солопанова 

Н.И. Иванова 

И.А. Кровопускова

C. С. Щеглов

С.А. Плотников 

А.В. Басов 

А.М. Васильева


